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Fakulteti i Filologjisë  

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Praktikë gjuhe I, Gjermanishtja 
e ekonomisë, Praktikë gjuhe II, Leximi dhe kuptimi i teksteve, Gjuhësi kontrastive.

1. Dr. Ilir Krusha
2. Lulzim Ramiqi, MA

Departamenti: Gjuhë dhe Letërsi Gjermane














